
                                                         JEZDECKÝ KLUB MERKO HYBRÁLEC (MV 0090). 

                   ROZPIS XXV. jezdeckých závodů v Hybrálci, 11. 8. 2018. 
                                   MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA VE SKÁKÁNÍ  2018. 
 

1. 
 

Přihláška na závody:   viz bod 2.2.   (uzávěrka středa, 8. 8. 2018 do 23:00 hodin). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – C. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180811V1. 
1.1.3. Název závodů: XXV.  JEZDECKÉ  ZÁVODY  V HYBRÁLCI. 

MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA VE SKÁKÁNÍ  2018. 
SKOKOVÝ POHÁR VYSOČINY 2018. 

1.1.4. Pořadatel: JEZDECKÝ KLUB MERKO HYBRÁLEC,  (MV 0090). 
1.1.5. Spolupořadatelský subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 11. 8. 2018. 
1.1.7. Místo konání: AREÁL JK MERKO HYBRÁLEC. 
1.1.8. Omezující kritéria: Omezení účasti dle PJS (VP, SV6). 

  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Jaroslav MERUNKA, (tel.: 728 873 868). 
Sekretář závodů: Edita ČÍŽKOVÁ, (tel.: 737 737 442). 
Kontaktní osoba: Jaroslav MERUNKA,  (tel.: 728 873 868). 
Hlavní rozhodčí: Věra FIŠAROVÁ, (C 1010). 
Sbor rozhodčích: Ing. Květa MOŠNOVÁ, (C 1056), Jana BAMBUCHOVÁ  (V 0077). 
Stavitel /autor parkurů: Bohuslav ŠUBR, (C 1048). 
Komisař na opracovišti: Zdeněk NĚMEC, (C 1006). 
Hlasatel: Jaroslav GRODL, (C 1077). 
Zpracovatel výsledků: Jana BAMBUCHOVÁ, bambuchova@seznam.cz  (tel.: 603 535 084).  
Lékařská služba: MUDr. Přemysl KOHOUT, (tel.: 602 463 126). 
Veterinární dozor: MVDr. Zdeněk VÍTŮ, (tel.: 723 185 641). 
Podkovář: --- 

 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   Travnaté, 100 x 80 m. 
1.3.2. Opracoviště:   Pilinopískovité,  cca 100 x 40 m.  
1.3.3. Opracování:   Opracoviště otevřeno dne 11. 8. 2018 od 7:30 hodin. 

Opracování v kolbišti pro soutěž č. 1. – od 8:45 hodin. 
 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka přihlášek:  středa,   8. 8. 2018 do 23:00 hodin. 
  

2.2.  Přihláška na závody:    http://jezdectvi.org      
 Dle VP N7, odst. 4, je možné se na závody hlásit pouze přes JIS,  
 s výjimkou cizinců startujících na jejich národní licenci. 

 

2.3. Prezentace:  koná se 11. 8. 2018 pod věží rozhodčích v kanceláři závodů od 7:00 do 8:00 hodin.   
 

2.4. Technická porada:  nekoná se, veškeré informace při prezentaci.  
 

2.5. Start soutěží:       Soutěž č. 1.  v   9:00 hodin, (opracování v 8:45), ostatní soutěže následně.   
 

2.6. Sekretariát závodů:  pod věží rozhodčích. 
Sekretariát pracuje dne 11. 8. 2018, od 7:00 hodin do konce závodů. 

 

2.7. Další důležité informace: 
 

2.7.1.  VŠICHNI ÚČASTNÍCI MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ PLATÍ STARTOVNÉ.  

2.7.2.  VÍTĚZOVÉ  MISTROVSKÝCH SOUTĚŽE ZÍSKAJÍ  TITUL MISTR OBLASTI VYSOČINA 2018 A ZLATOU MEDAILI. 
 DRUZÍ A TŘETÍ UMÍSTĚNÍ ZÍSKAJÍ STŘÍBRNOU A BRONZOVOU MEDAILI.  

2.7.3. VŠECHNY SOUTĚŽE JSOU SOUČÁSTÍ SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY 2018 (SPV). 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ. Soutěž č. 1. – skoková soutěž st. „ZM“   ( 90 cm). 

Soutěž č. 2. – skoková soutěž st. „Z“     (100 cm). 
      Soutěž č. 3. – skoková soutěž st. „ZL“   (110 cm). 

Soutěž č. 4. – skoková soutěž st. „L** “ (120 cm). 
Soutěž č. 5. – skoková soutěž st. „S* “  (125 cm). 

 

http://prihlasky.cjf.cz/
mailto:bambuchova@seznam.cz
http://jezdectvi.org/


                                                         JEZDECKÝ KLUB MERKO HYBRÁLEC (MV 0090). 

                   ROZPIS XXV. jezdeckých závodů v Hybrálci, 11. 8. 2018. 
                                   MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA VE SKÁKÁNÍ  2018. 
 

2. 
 

 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY. 
 

4.1.  Soutěž č. 1. – Skoková soutěž „ZM“ (90 cm).    ZÁROVEŇ MISTROVSTVÍ OBLASTI - KATEGORIE:  DĚTI. 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. Následné rozeskakování 245.5.3.   

 Omezení účasti dle PJS (VP, SV6).  SOUTĚŽ JE SOUČÁSTÍ SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY. 
 Startovné 200,- Kč.  Startovné hradí i účastníci Mistrovství oblasti Vysočina. 
 Peněžité ceny - 1.000,- Kč, (400,-, 350,-, 250,- Kč). Floty dle PJS. 
 

4.2.  Soutěž č. 2. – Skoková soutěž „Z“ (100 cm).   ZÁROVEŇ MISTROVSTVÍ OBLASTI - KATEGORIE:  JUNIOŘI mladší. 
Omezení účasti dle PJS (VP, SV6).  SOUTĚŽ JE SOUČÁSTÍ SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY. 
Rozhodování dle tab. A, čl. čl. 238.2.2. Následné rozeskakování 245.5.3.   
Startovné 250,- Kč.   Startovné hradí i účastníci Mistrovství oblasti Vysočina. 
Peněžité ceny – 2.000,- Kč, (700,-, 550,-, 450,-, 300,- Kč). Floty dle PJS. 
 

4.3.  Soutěž č. 3.– Skoková soutěž „ZL“ (110 cm).   ZÁROVEŇ MISTROVSTVÍ OBLASTI - KATEGORIE:  JUNIOŘI starší. 
Omezení účasti dle PJS (VP, SV6).  SOUTĚŽ JE SOUČÁSTÍ SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY. 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. – jedno rozeskakování na čas. 
Startovné 300,- Kč.  Startovné hradí i účastníci Mistrovství oblasti Vysočina. 
Peněžité ceny - 4.500,-Kč, (1.400,-, 1.100,-, 900,-, 600,-, 500,-). Floty dle PJS. 
 

4.4.  Soutěž č. 4. – Skoková  soutěž „L** “ (120 cm).  ZÁROVEŇ MISTROVSTVÍ OBLASTI - KATEGORIE:  MLADÍ JEZDCI. 
Otevřená soutěž.    SOUTĚŽ JE SOUČÁSTÍ SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY. 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas. 
Startovné 350,- Kč.   Startovné hradí i účastníci Mistrovství oblasti Vysočina. 
Peněžité ceny - 7.500,- Kč, (2.500,-, 1.800,-, 1.400,-, 1.000,-, 800,- Kč). Floty dle PJS. 
 

4.5.  Soutěž č. 5. – Skoková soutěž „S* “ (125 cm).    ZÁROVEŇ MISTROVSTVÍ OBLASTI - KATEGORIE:  SENIOŘI. 
 Otevřená soutěž.    SOUTĚŽ JE SOUČÁSTÍ SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY.  
 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas. 
 Startovné 400,- Kč.  Startovné hradí i účastníci Mistrovství oblasti Vysočina. 
 Peněžité ceny - 10.000,- Kč, (3.300,-, 2.500 -, 1.900-, 1.300,-, 1.000,- Kč). Floty dle PJS. 

 

CELKOVÁ HODNOTA PENĚŽITÝCH CEN – 25.000,- Kč + PŘÍSPĚVKY DO MISTROVSTVÍ OBLASTI. 
 

V OBLASTNÍM MISTROVSTVÍ – VŠECHNY KATEGORIE: CENY: 4.500,- KČ, (2.200,-, 1.500,-, 800,-). MEDAILE. FLOTY DLE PJS. 
PENĚŽNÍ PŘÍSPĚVKY DO MISTROVSTVÍ OBLASTI BUDOU VYPLACENY POUZE PŘI ÚČASTI MINIMÁLNĚ 5 JEZDCŮ A VÍCE. 
PŘI MENŠÍ ÚČASTI DOSTANOU VYHODNOCENÍ JEN MEDAILE A FLOTY. (ROZHODNUTÍ OV VYSOČINA ZE DNE 8. 3. 2018). 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly,  
STP MO Vysočina 2018, Statutem Skokového poháru Vysočiny 2018 a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny peněžité ve všech soutěžích. 

V Mistrovství oblasti Vysočina peněžité ceny 1. až 3. místo. (Viz rozhodnutí OV Vysočina z 8. 3. 2018). 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Závody se řídí PJS, Všeobecnými pravidly, Veterinárními pravidly ČJF a ustanovením tohoto rozpisu. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně zákazu vyložení koní do 

příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3. Koně musí být vybaveni veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti platné pro přesun 

koní dle veterinárních směrnic pro rok 2018. 
Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší, než 12 měsíců. 

5.2.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro případnou kontrolu SVS. 
 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace:  viz. bod 1.1.8. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         JEZDECKÝ KLUB MERKO HYBRÁLEC (MV 0090). 

                   ROZPIS XXV. jezdeckých závodů v Hybrálci, 11. 8. 2018. 
                                   MISTROVSTVÍ OBLASTI VYSOČINA VE SKÁKÁNÍ  2018. 
 

3. 
 

 
 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel 
a u dětí do 18.ti let jejich rodiče.  
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

6.3. Ustájení:    Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky:  Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba -    uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba -    zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba -    není zajištěna. 
6.5.4. Občerstvení -    zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel -    v areálu JK Merko Hybrálec. 

 
 
 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 

 
 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 

 
 
 

Rozpis zpracovala:  Dne:    29 . 5. 2018.  Za JK MERKO Hybrálec,   Anička Merunková. 
 

Rozpis schválil:  Dne:  29. 5. 2018. Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

 


